##TIT PORTARIA N° 021/2022 – Nomear Representantes para o Conselho Municipal da
Cidade - CONCIDADE

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Brusque, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear representantes da OAB – Subseção de Brusque, para preencher vaga no
CONSELHO MUNICIPAL DA CIDADE - CONCIDADE

Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes advogados (as):

Titular – Dra. FABIANA SOUZA XAVIER OAB/SC 13.649

Suplente -  Dr. LEONARDO MAESTRI OAB/SC 54.325

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                       Brusque, 20 de janeiro de 2022

Rafael Niebuhr Maia de Oliveira
Presidente